
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4806/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
043683/2013-64, da Pró-Reitoria de Relações Internacionais, 

RESOLVE

          Considerar designado o Professor do Magistério Superior REINHARD 

MICHAEL E ARNEGGER, lotado no Instituto de Letras e Comunicação, como 

Coordenador  da  Casa  de  Estudos  Franceses  da  Pró-Reitoria  de  Relações 

Internacionais, desde 15 de outubro de 2013, sem ônus adicional, por não se 

tratar de função gratificada.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de novembro de 2013.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	reitoria
	PORTARIA Nº 4806/2013
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy


